

idun Denmark ApS

Drewsensvej 54 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 66 39 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	idun Denmark ApS Drewsensvej 54 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 66 39 72
	Stiftet: 1. maj 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Krogh Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer. Derudover udvikling af design produkter, herunder primært ure.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -421 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-277.086	-157.867
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-68.503</u>	<u>-52.612</u>
Driftsresultat	-345.589	-210.479
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.531</u>	<u>-3.125</u>
Resultat før skat	-348.120	-213.604
Skat af årets resultat	<u>-72.523</u>	<u>44.643</u>
Årets resultat	-420.643	-168.961
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-420.643</u>	<u>-168.961</u>
Disponeret i alt	-420.643	-168.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.530	113.006
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	61.310	117.337
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>161.840</u>	<u>230.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.840</u>	<u>230.343</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	405.946	473.121
Varebeholdninger i alt	<u>405.946</u>	<u>473.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.793
Udskudte skatteaktiver	0	116.434
Andre tilgodehavender	5.103	34.301
Periodeafgrænsningsposter	4.140	5.568
Tilgodehavender i alt	<u>9.243</u>	<u>210.096</u>
Likvide beholdninger	41.950	112.051
Omsætningsaktiver i alt	<u>457.139</u>	<u>795.268</u>
Aktiver i alt	<u>618.979</u>	<u>1.025.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	66.000	66.000
5 Overført resultat	-33.674	386.969
Egenkapital i alt	32.326	452.969
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	43.911
Hensatte forpligtelser i alt	0	43.911
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.770	44.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.803	193.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.103	166.103
Anden gæld	123.977	124.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.653	528.731
Gældsforpligtelser i alt	586.653	528.731
Passiver i alt	618.979	1.025.611
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.531</u>	<u>3.125</u>
	<u>2.531</u>	<u>3.125</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	386.969	-299.050
Årets overførte overskud eller underskud	-420.643	-168.961
Overført fra overkurs med emission	<u>0</u>	<u>854.980</u>
	<u>-33.674</u>	<u>386.969</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mafine Holding ApS, CVR-nr. 38778757 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Krogh Nissen

Som Direktør
På vegne af idun Denmark ApS
PID: 9208-2002-2-053881906599
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 08:16:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Krogh Nissen

Som Dirigent
På vegne af idun Denmark ApS
PID: 9208-2002-2-053881906599
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 08:16:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 08:25:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1d041825sSg240278211

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.